Régate Départementale APOC

Classement provisoire course 1 (COU,GCO,GCR,PCR,)
15/05/2016 - coeff.: 1

Contact Email : loguivycanotclub@gmail.com

Edition du Dimanche 15 Mai 2016 a 23.10 h.

Les rangs et points du 'scratch’ sont indiqués en colonnes 1 et 2
Les rangs et points dans le groupe sont indiqués a la suite du code groupe

26 inscrits

Rgs Pts Rgs Pts Temps Vitesse Temps p

sce Scratch Ident Concurrents Grp Grp Grp Club/Pays réel TR — Pén
AUBERGE DU TRIEUX

1 1.00 4 AUBURTIN Paul-antoine COU1 1.00 LOGUIVY CANOT CLUB 02:05:29 3.347 01:34:56:44
CRAS NAUTIQUE PAIMPOL

2 2.00 23 PLUSQUELLEC Yann COU 2 2.00 LOGUIVY CANOT CLUB 02:11:14 3.200 01:35:40:15
UTILE LEZARDRIEUX 1

3 3.00 43 WANIART Frederic COU 3 3.00 LA GODILLE YCL 02:01:32 3.456 01:36:12:35
THER ECO

4 4.00 22 PIERRE Jerome GCO1 1.00 LOGUIVY CANOT CLUB 01:47:46 3.897 01:39:00:96
COCCINELLE FLEURS

5 5.00 26 HERNOT Frederic GCO 2 2.00 SRPERROS 01:56:59 3.590 01:40:33:53

6 6.00 19 BOTHOREL BATO EOLE PCR 1 1.00 02:24:53 2.899 01:43:44:19


mailto:loguivycanotclub@gmail.com
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1048516E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1096729B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0235594L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0501562L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1072691M&AnneeSportive=
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CERRATO Cedric

GROS LULU ARCHITECTURE
PONSARD Guy

THIERRY LAVILLE
LAVILLE Thierry

BETONS LE PROVOST
LE GUEVEL Yvon

DELTA VOILES PORDIC
MICHAUT Christophe

DAUPHIN NAUTIC
RICHARD Alan

BOUCHERIE KERBIGUET
LE CHEVANTON Gilbert

FOURNIL DE L'ESTUAIRE 2
LE CHEVANTON Pierrick

BRETAGNE MARINE
LEMERCIER Frederic

NAUTI BREIZH
DECLOCHEZ Alain

UTILE 3
GLOANEC Antoine

COU 4

PCR 2

COU 5

COU 6

COu 7

PCR 3

PCR 4

GCO 3

GCO 4

GCO 5

4.00

2.00

5.00

6.00

7.00

3.00

4.00

3.00

4.00

5.00

LA GODILLE YCL

LOGUIVY CANOT CLUB 02:19:47

C N PAIMPOL 02:12:50

02:24:38

SN ST QUAY PORTRIEUX 02:19:42

LOGUIVY CANOT CLUB 02:34:16

02:30:25

02:17:06

LOGUIVY CANOT CLUB 02:08:20

SR PERROS 02:12:32

Y C VAL ANDRE 02:15:33

3.005

3.162

2.904

3.006

2.723

2.792

3.063

3.273

3.169

3.098

01:45:06:19

01:45:09:05

01:48:04:20

01:48:26:11

01:52:27:62

01:53:05:90

01:53:46:76

01:55:16:14

01:55:34:94

01:56:31:13


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1214808A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0550876E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1015465B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1018544J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1087052W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0160284N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0570979V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0565482U&AnneeSportive=
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NAUTI SERVICES
CLEMENT Sylvain

MOULIN DE LA GALETTE
NADAUD Frederic

BREHAT PAIN
JANNIN Gildas

UTILE 2
VORREUX Pascal

GARAGE DE LA TRINITE
ABRAHAM Dominique

FOURNIL DE L'ESTUAIRE
CORRE Pierre-eric

ISOSTYLE
LEFEVRE Benoit

LE MICHEL T.P/ POULIGO T.P

CROCHET Alain

SARL PAIMPOL LOGISTIQUE

CORFEC Didier

BOUCHERIE KERBIGUET 2
ANTOINE Jean-Michel

GCO 6

GCO 7

GCR 1

PCR 5

PCR 6

PCR 7

GCR 2

GCR 3

PCR 8

PCR ---

6.00 LOGUIVY CANOT CLUB

7.00 SR PERROS

1.00 LOGUIVY CANOT CLUB

5.00

6.00

7.00 LA GODILLE YCL

2.00

3.00 CN PAIMPOL

8.00 LA GODILLE YCL

10.00

[Retour début de page]

02:13:55

02:07:21

02:19:34

03:02:54

02:47:17

03:24:55

02:42:14

03:11:53

03:19:54

3.136

3.298

3.009

2.296

2.511

2.050

2.589

2.189

2.101

01:56:47:32

01:57:00:55

01:57:26:72

01:58:15:79

02:09:50:72

02:32:10:27

02:34:59:86

02:38:09:01

02:42:31:12

DNC
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1153010C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0544197X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1395601B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1062044W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0030767Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0478753B&AnneeSportive=

LE BOUCHER Pierre GIANNANTONI Pascal
Président du Comité de Course Président du Jury



